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Eleganckie Czółenko Zamszowe,
Rozmiar 43

Cena 359,00 zł

Numer katalogowy 1118631937

Kod producenta 1027018679

Opis produktu
Eleganckie Czółenko Zamszowe, Rozmiar 43 Pragniemy zaproponować Państwu eleganckie czółenko zamszowe, idealne dla
prawdziwej kobiety, która ceni sobie modę i wygodę. To wyjątkowe buty wykonane są w całości ze skóry naturalnej zamszowej
o głębokim, czarnym kolorze. Ich grubsza wygodna szpilka o wysokości 9 cm zapewni Ci wyjątkową postawę i dodatkowy
wdzięk. Czółenka oferujemy w rozmiarze 43, ale możemy również wykonać je na zamówienie w innych rozmiarach i kolorach
zamszu lub skóry licowej. Przy zamówieniu na miarę, potrzebujemy informacji na temat długości stopy, długości wkładki w
dobrym bucie oraz obwodu stopy w miejscu, gdzie wyrastają haluksy. To sprawi, że będziesz miała idealnie dobrany rozmiar
butów, co wpłynie na wygodę chodzenia. Nasze czółenko zostały starannie wykonane z najwyższej jakości skóry zamszowej,
zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz. Wyściółka wykonana ze skóry zapewnia komfort noszenia, redukując potliwość. Buty są
wyjątkowo wygodne i miękkie w palcach, a miękka skórzana wkładka dodaje uczucie niesamowitego luksusu. Dodatkowo,
frędzle nadają czółenkom unikalnego charakteru. Model 9770/8089 to jeden z wielu nietuzinkowych wzorów, na które
producent ma zaufane opinie. Czółenka te idealnie sprawdzą się zarówno na co dzień, do pracy, jak i w wieczorowych
kreacjach. Są świetnym wyborem na wiosnę i jesień, a ich wsuwany fason zapewnia wyjątkową wygodę. Nie wahaj się
inwestować w buty cenionego polskiego producenta, który stawia na nietuzinkowy design i wysoką jakość. Kupując u nas,
wybierasz najlepsze obuwie, które będzie Ci służyć przez wiele sezonów. Specyfikacja: - Płeć: Damski - Materiał zewnętrzny:
Skóra naturalna zamszowa - Dostawa z Polski: Tak - Zapięcie: Wsuwane - Waga (z opakowaniem): 1.10 kg - Fason: Klasyczne -
Nosek: Migdałowy - Długość wkładki (cm): 27.7 - Cechy dodatkowe: Frędzle - Wzór dominujący: Bez wzoru - Rodzaj obcasa:
Szpilka - Rozmiar buta: 43 - Kolor: Czarny - Materiał wkładki: Skóra naturalna - Wysokość obcasa/platformy (cm): 9.00 - Kod
producenta: 9770/8089 zamsz

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Fason: klasyczne
Nosek: migdałowy
Długość wkładki (cm): 27.7
Cechy dodatkowe: frędzle
Wzór dominujący: bez wzoru
Rodzaj obcasa: szpilka
Rozmiar buta: 43
Kolor: czarny
Płeć: Produkt damski
Materiał wkładki: skóra naturalna
Wysokość obcasa/platformy (cm): 9.00
Kod producenta: 9770/8089 zamsz
Materiał zewnętrzny: Skóra naturalna zamszowa
Dostawa z Polski: Tak
Zapięcie: Wsuwane
Waga (z opakowaniem): 1.10
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